PAGE

РТИЩЕВСКОГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
О

От _________ 2019 года № _____

О внесении изменений

в постановление администрации

Ртищевского муниципального района

от 1 декабря 2017 года №1175
На основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Ртищевского муниципального района от 1 декабря 2017 года № 1175 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории города Ртищево на 2018-2020 годы»» следующие изменения:

1.1.В паспорте муниципальной программы «Благоустройство территории города Ртищево на 2018-2020 годы» внести следующие изменения:
- в строке «всего (прогнозно)» в столбце «всего тыс. рублей (прогнозно)» цифры «93 866,50» заменить цифрами «94 291,50», в столбце «2019 год» цифры «34 865,00» заменить цифрами «35 290,00»;

- в строке «Бюджет муниципального образования город Ртищево» в столбце «всего тыс. рублей (прогнозно)» цифры «93 866,50» заменить цифрами «94 291,50», в столбце «2019 год» цифры «34 865,00» заменить цифрами «35 290,00»;

1.2. В приложение № 3 «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы «Благоустройство территории города Ртищево на 2018-2020 годы»» внести следующие изменения:
- в строке «Муниципальная программа «Благоустройство территории города Ртищево на 2018-2020 годы всего (прогнозно)» в столбце «Объемы финансирования, всего тыс.руб.» цифры «93 866,50» заменить цифрами «94 291,50», в столбце «2019 год» цифры «34 865,00» заменить цифрами «35 290,00»
- в строке «Муниципальная программа «Благоустройство территории города Ртищево на 2018-2020 годы бюджет поселения (прогнозно)» в столбце «Объемы финансирования, всего тыс.руб.» цифры 93 866,50 заменить цифрами «94 291,50», в столбце «2019 год» цифры «34 865,00» заменить цифрами «35 290,00»

- в строке «Основное мероприятие 1.6. Приобретение специализированной техники всего (прогнозно)» в столбце «Объемы финансирования, всего тыс.руб.» цифры «9 700,00» заменить цифрами «9 800,00», в столбце «2019 год» цифры «8 700,00» заменить цифрами «8 800,00»;

- в строке «Основное мероприятие 1.6. Приобретение специализированной техники бюджет поселения (прогнозно)» в столбце «Объемы финансирования, всего тыс.руб.» цифры «9 700,00» заменить цифрами «9 800,00», в столбце «2019 год» цифры «8 700,00» заменить цифрами «8 800,00»;

- в строке «Основное мероприятие 1.18. Приобретение и установка остановочных павильонов всего (прогнозно)» в столбце «Объемы финансирования, всего тыс.руб.» цифры «325,00» заменить цифрами «650,00», в столбце «2019 год» цифры «0,00» заменить цифрами «325,00»;
- в строке «Основное мероприятие 1.18. Приобретение и установка остановочных павильонов бюджет поселения (прогнозно)» в столбце «Объемы финансирования, всего тыс.руб.» цифры «325,00» заменить цифрами «650,00», в столбце «2019 год» цифры «0,00» заменить цифрами «325,00».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района             Баринова В.И.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ртищевского
муниципального района

      С.В. Макогон
Согласовано:
Отдел кадровой и правовой работы

Финансовое управление
Отдел экономики и инвестиционной политики
Реестр рассылки:

Отдел по благоустройству -1 экз;
Отдел по организационной работе, информации и общественным отношениям -1 экз;

Отдел экономики и инвестиционной политики -1 экз;

Финансовое управление -1 экз;

Газета «Перекрёсток России» - 1 экз.

МУЦБ Суржевой – 1 экз.
Исп: Хлебалина Ю.В

4-58-20